关于组织评选2019-2020学年单项奖学金的通知
2017、2018、2019级本科生：

为更好地促进学生德智体美全面发展，树立和表彰先进个人典型，根据学校评优评先工作安排和《北京交通大学本科生奖励办法》相关规定，现就土建学院组织评选2019-2020学年单项奖学金的相关事宜通知如下：

单项奖学金：

一、评选种类及条件：

基本条件：热爱祖国，拥护中国共产党，愿意为社会主义现代化建设服务；遵守国家法律法规和校纪校规，品行端正，评选当年8月31日前无违法违纪行为或处分已解除；学习勤奋、刻苦，学习成绩优良；学年满足综合素质基本积分要求（因疫情原因今年综合素质积分在评优中不设限）且学生基本行为道德评价成绩居专业前90%；上一学年宿舍个人得分平均分达到60分以上（含60分）。

单项种类及附加条件：（详见2020版学生手册）
一等学习优秀奖学金；

二等学习优秀奖学金；

三等学习优秀奖学金；

一等社会工作优秀奖学金；

二等社会工作优秀奖学金；

三等社会工作优秀奖学金；

学习进步奖学金（与学习优秀奖学金不兼得）；

二类体育活动优秀奖学金（与社会工作奖学金不兼得，一类由学校体育部认定）；

二类文艺活动优秀奖学金（与社会工作奖学金不兼得，一类由学校团委认定）；

社会实践优秀奖学金（寒暑假）。
二、评选办法及时间安排：

（1） 2020年9月22日，学生工作组下发评先通知；

（2） 9月28日下午17：00之前，学生个人提交单项奖学金申请表（模板见附件1）与奖学金申请个人总结（模板见附件2）纸质版和电子版各一份，由班级负责人予以汇总（模版见附件3）。以班级为单位把按照学号排序的打印版申请表及汇总表上交至学院学生工作组各年级辅导员处，电子版个人总结以及班级电子版汇总表由负责评优的团总支汇总发送至邮箱xiao.wang@bjtu.edu.cn；

（3） 10月7日-10月10日，学院学生工作组成立单项奖学金评定小组，对学生的申请进行评议；
（4） 10月11日，学院公示部分奖学金评议结果；

（5） 评议结果公示后（具体时间待定），发布通知学生在网上提交奖学金申请，学院学生工作组予以审核, (登陆个人mis系统—本科生奖学金申请) ；

（6） 10月18日，学院上报单项奖学金评选结果；

（7） 11月（具体时间待定），学院组织推荐学生填写相关登记表，并予以上报和归档；
（8） 本办法由学院学生工作组负责解释。
土建学院学生工作组
2020年9月22日